
SMLoUVA o DíLo ě. so4t2o21

l.

Smluvní strany

í. Objednatel : Mateřská škola Korálky Havlíčkův Brod

580 01 Havtíčkův Brod, Příčná 191

statutární zástupce : Mgr. Štěpánka Sýkorová - ředitetka příspěvkové organizace

tčo : lsolssa
bank. spoj. : KB Hav[. Brod,

čísto účtu : 78-7876780277

tet. : 569 422455 dále jen objednatel

2. Zhotovitel : ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

584 01 Ledeč nad Sázavou, Husovo náměstí 139

statutární zástupce : lng. Jaroslav Brodil - jednatel

lčo : 620 28 081

Dlč : CZ 620 28 O81

bank. spoj. : Komerční banka, a.s.

čísto účtu :2792220237 / 0100

tet. : 608 056 581

e-mait: brodit@atos.cz dóle jen zhotovitel

Č1. t. předmět a místo plnění smlouvy:
Objednáváme u Vás opravu zahradního domku v MŠ Zahradnického 2864. Cena dle cenové nabídky
ze dne 21.04.ZOZ1

Cena bez DPH
DPH í5 %
DPH 21 %

195 755,43 Kč

41 108,64 Kč

Cena vč. DPH 236 864,07 Kč

Místo plnění: MŠ Zahradnického 2864,58O Oí Havlíčkův Brod

Čl. 2 termíny plnění:

1. Termín předánía převzetí staveniště a zahájení prací 27. týden2021

Z. Termín pro dokončení prací a pro předání a převzetí díla 77. srpnalOl1

Čl. 3 Cena předmětu plnění:

Cena předmětu ptnění dte čt. 1 smtouvy je stanovena dle rozsahu poskytnutého předmětu ptnění dohodou
smluvních stran v souladu s § 2ó20 zákona č.89/2012 Sb. ve výši
236 864,07 Kč včetně daně z přidané hodnoty stanovené dle zákona 235l2OO4 Sb. v platném znění.



Režim přenesení daňové povinnosti dte §92a zákona č.235/2004Sb.:
- při poskytnutí stavebních prací pouŽije dodavatel-ptátce režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu §92e
zákona Č.235/2004 Sb. na základě souhlasu objednatele, že se jedná o ptnění pro ekonomickou činnost
objednatele-ptátce. Při poskvtnutí stavebních prací pro vúkon veřeiné spráw nepoužiie ptátce režim přenesení
daňové povinnosti, neboť poskvtnuté plnění není směřováno k wužití v ekonomické činnosti obiednatete.
- při dodání zboŽÍ nebo poskytnutí stuŽby uvedených v příloze 6kz.235l2004 Sb. postupuje dodavatet-plátce dte
ustanovení 5 92f z. 23512004 Sb.

Převzaté dokonČené díto /dodávka, služba/ bude fakturováno samostatnou konečnou fakturou s dobou sptatnosti
min. 21 dnů.
Faktura bude odběrateli/objednateti zaslána bud'v elektronické podobě do datové schránky, nebo prostřednictvím
e-mailu s uznávaným etektronickým podpisem anebo v tistinné podobě osobně či poštou na adresu
odběratete/objednatele. Jiný zpŮsob doručení nebude odběratelem/objednatetem akceptován.

Čl. l Osoby pověřené k jednání

Za Objednate[e

Za Dodavatele

Mgr. Štěpánka Sýkorová

lng. Jaroslav Brodit

e-mail: ms. koralky@mshb.cz

e-mai[: brodi[@atosledec.cz

tel.:569422455

tet: 60805658,|

čl. 5 sankce

Smluvní strany se dohodly, Že za každý započatý den s prodtením v termínu ptnění dte čt. 2 této smlouvy zaplatí
Dodavatel/zhotovitel odběrateli/objednateti smluvní pokutu ve uýši 1 % z ceny díta (bez DPH). 5mtuvní pokutu je
odběratel/objednatel oprávněn zapoČÍtat proti pohtedávce dodavatele/zhotovitete. Splatnost smluvní pokuty se
stanoví ve thŮtě 21 dnŮ po obdržení daňového doktadu (faktury) s vyčístením smluvní pokuty.

Čl. 6 Ochrana osobních údajů

Strany této smlouvy berou na vědomí, že Město HavtíčkŮv Brod jako správce osobních údajů je oprávněno
zpracovávat zde uvedené osobní Údaje v souladu s Čtánkem 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení (toto
zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy) a písm. c) (toto zpracování je nezbytné pro sptnění právní
povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle zákona č.137/2006 Sb., o veřejnýchzakázkách, v
registru smluv dle zákona Č.34a/2015 Sb., o registru sm[uv, postupy podte zákonač.106l1999 sb., o svobodném
přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle zákona č. 128l2000 Sb., o obcích).

čl. z ostatní ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 provedeních, z nichŽ každé má platnost a závaznost originálu a po jejich
podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i objednatet 2 vyhotovení.

2. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyptývají, přecházejí na jejich případné právní
nástupce.

3. Smlouva nabývá účinnosti
č. 340/2015 Sb.

dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv v soutadu se zákonem

V Havtíčkově Brodě dne /'t. V.ae4

Mateřská škola Koralky
Havlíěkův Brod

Příčná 191

za objednatele

Mgr. Štěpánka Sýkorová
ředitetka škoty

V Ledči nad 21.04.2021

dLT § ř.§o
139 ír)

ezóN28o81,
f,a* 569 72B fit'z

za dodavatele

lng. Jaroslav Brodit
jednateI společnosti

É,
el.,580 01 HavličkůvBrod

IČ:750 15 196 l2l



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

21009

so.01

1-1

Oprava zahradního domku v

Hlavní objekt

stavební část

MŠ Zahradnického 2864

Objednatel: Mateřská škola Korálky Havlíčkův Brod lČ: 75015196

Příčná í9í DlČ:

58001 Hav!íčkúv Brod

zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Husovo nám. 139

Ledeě nad sázavou

lČ: 6202808í

DlČ: GZ6202808í

584 01

Rozpis cenV Celkem

HSV 143 479,21

PSV 50 276,22

MoN 0,00

Vedlejší náklady 2 000,00

Ostatnínáklady 0,00

Celkem 195 755,43

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15% 0,00 cZK

Snížená DPH 15% 0,00 cZK

Základ pro základní DPH 21 % 195 755,43 czK

Základní DPH 21 % 41 108,64 CZK

zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 236 864,07 czl<

dne 21.4.2021

Mateiska š*ole Koraikr
,{nvličkův tsmd

PHfua r9l
rxii 01 Havlíčlo}v Broó

|č. 7l0 l5 196 {li ilů
za zhotovitele

6202
:569',

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 1 z 2

tč:



Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 2 z 2

čisto Název Typ dílu Celkem ollo

1

2

5

61

64

96

99

711

721

764

783

D96

ýN

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

komunikace

Upravy povrchů vnitřní

Výplně otvorů

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

lzolace proti vodě

vnitřní kanalizace

Konstrukce klempířské

Nátěry

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

HsV

HsV

HSV

HsV

HSV

HsV

HSV

PsV

PsV

PSV

PsV

PSU

VN

23 069,34

6 084,34

31074,8a

9 203,60

62700,61

2 364,75

8 34,1,93

5 794,65

972,02

21849,55

2í 660,00

639,84

2 000,00

12

1e

E

32

1

4

1

0

11

11

0

1

3ena celkem 195 755,43 10c



Polož roz
S: 21oog Oprava zahradního domku v MŠ Zahradnického 2864

O: so,01 Hlavníobjekt

R: 1-1 stavební část

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemnípráce 23 069,34

6

1

2

J

4

Á

7

8

Díl:

,121 101 í 0í R00

í 39601 1 02R00

16270,1 105R00

174101102Ro0

í80402íllR00

1 81 301 1 02R00

,l99000002R00

00572400R

2

Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m

drenáž: 1 0-0,6-0,2

okapový chodník : (0,5+5,85+'| 1,5+5,85+1,4)"0,6-0,2

Ruění {kop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3

drenáž: 10"0,6-0,9

okapový chodník : (0,5+5,85+1,1,5+5,85+1,4)-0,6"0,3

doplnění chodníku : 6,15-0,6-0,5

Vodorovné přemístění výkopku z hor,1-4 do 10000 m

výkopy ruční : 11,763

zpětné zásypy : -3,3

Zásyp ruční se zhutněním

drenáž ,, 10-0,6-0,5-,1 ,1

Založení trávníku parkového výsevem v rovině

začátek prcvozníhc scučiu

koiem okapového chodníku :

{0.5+5.B5+,] 
-1 .5+5,B5+1 4).0,8

drenáž,-j|-C,8
Kcnec prcvozniho scučtu

29

Rozprostření ornice,

Začátek provozního:

kolem okapového c

rovina, tl, ,10-,15 cm,do 500m2

(0,5+5,85+1 1,5+5.85.

drenáž: 10"0.8

Konec provozního so

29

3dnlKu :

1,4)-0.8

čtu

Poplatek za skládku horniny 1- 4

výkopy ruční : 11,763

zpětné zásypy : -3,3

Směs travní parková l. běžná zátěž PROF|

29-0,05

základv a zvláštní zakládání

m3

m3

m3

m3

m2

m2

m3

kg

4,21200

1,20000

3,0,t200

1,1,76300

5,40000

4,51800

1,84500

8,46300

11,76300

-3,30000

3,30000

3,30000

29,00000

Z ]8000

1ť]000ě

29,00000

29,00000

, 38 00

29,00000

8,46300

1 í,76300
-3,30000

1,45000

1,45000

85,00

256,00

040,00

363,93

15,00

1

193,00

100,00

160,00

358,02

12 233,52

2166,53

1 200,97

435,00

5 597,00

846, JU

232,00

6 084,34
o

10

11

12

1a

14

Díl:

212532111R00

212531111R00

2127551 16R00

212971110R00

28611225.AR

693661 98R

5

Lože trativodu z kameniva hrub,drceného,16-32 mm

i]:_,i]-.i /l. -,:i:,-,,:],,i: ],.i 
-

drenáž : '10-0,6-0,2

Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 63 mm

drenáž : 10-0,6-0,4

Trativody z drenážních trubek DN 16 cm bez lože

drenáž: 10+1,1

Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5

drenáž,. 10-(0,6-4)

Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm

drenáž: 10+1 ,1

Geotextilie FlLTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP
drenáž : 10-(0,6-4)-1,1

komunikace

m3

m3

m

m2

m

m2

1,20000|

1,2ooool

2,4ooool

2.40o00l,I
11,10000|

1 1 ,1 0000]

24,00000

24,00000

1,1,í 0000

1 1 ,10000
26,40000

26,40000

1 193,53

983,00

23,00

25,90

80,00

20,00

1 432,24

2 359,20

255,30

621,60

888,00

528,00

31 074,80



1

16

17

20

21

18

19

Díl:

21 5901 1 01 RTs

564551 1 14R00

59621 502í R00

5962911,1 1R00

5968,1 111 1R00

16561111RT7

58341 5064R

308R

Zhutnění podloží z hornin nesoudžných do 92o/oPS,
vibrační deskou
Začátek provozn ího součtu

okapový chodník : (0.5+5,85+1 1,5+5,85+1,4)-0,6

doplnění chodníku : 6,15-0,6

Konec provozn ího součtu

19

Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. í 8 cm

Začátek provozn ího součtu

okapový chodník : (0,5+5,85+1 1,5+5,85+1,4)-0.6

doplnění chodníku : 6,,1 5-0,6

Konec provozního součtu

19

Kladenízámkové dlažby tl. 6 cm do dňě tl. 4 cm

Zaěátek provozn ího součtu

doplnění chodníku : 6.15-0,6

Konec provozn ího součtu

4

Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm

17-o,5

m2

m2

m2

m

m2

m

t

m2

m2

19,

4,00000

3,69ú00

4,00000

8,50000

8,50000

13,00000

,1 2.55000

13,00000

26,00000

25 1 00ů0

26,00000

29,00000

23 ":924a

5,58260

29,00000

5,00000

4.42800

5,00000

14,00000

1 l onÁ-^

14,00000

15,06000

J b9UUU

19,00000

19,00000

15,06000

3,69000

19,00000

339,0c

100,0c

24? nn

9,

1

127

807,1

1 356

4

8

971

41

9 60

Začátek provozn ího součtu

okapový chodník : (0,5+5,85+1 1,5+5 85+1,4)-0,5

Konec provozního součtu

13

Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12115 s opěrou,
včetně obrubníku 100/5/20 cm
Zaóátek provozn ího sou čtu

okapový chodník, (0,5+5,85+1 1,5+5,85+1,4)

Konec provozního součtu

26

Kamenivo drcené frakce 8/16 B kraj Vysočina

Začálek provozního součtu

okapový chodník : (0,5+5,85+,] 1, 5+5.85+1,4)-0,6-1,4*1

doplněni chodníku : 6,1 5-0,6-1,4-1,1

Konec provozního součiu

29

Dlažba BEST KLAS|KO přírodní 20xlOx6

Zaóátek provozn ího součtu

doplnění chodníku : 6,15-0,6-1,2

Konec provozn ího součtu

5

Dlaždice betonová 50x5Ox5 cm šedá
Začátek provozn ího součtu

okapový chodník . (0,5+5,85+1 1,5+5,85+1,4)-0 5-1,1

Konec provozn ího součiu

14

upraw oovrchů vnitřní

335,00

256,00

299,00

24

Díl:

61 2409991 R00

64

Začištění omítek kolem oken,dveří apod,

začištění ko|em nových dveří interiér+exteriér :

1.01 . (2,04+1 ,08+2,04)-2
1,02 : (2,03+0,98+2,03)-2

kolem nových oken _ int.+ext. :

1.01 . Q,a5+1 ,45)-2-2
1 02 . {2,a5+1 ,46)-2-2

vÝplně otvorů

m 48,44000

10,32000

10,08000

14,00000

14,04000

190,00 9 203,60

62 700,61
111RT4 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm, včetně

dodávky plastové parapetní desky š. 200 mm
m 4,1 0000 4] 1 640,



2

Díl:

28

29

30

7667,1í 001R00

7667,1 1021 R00

96

1 143R3

11R1

1 1R2

O01 :2.05-2 
l

Montáž plastových oken a balk,dveří s vypěněním 
l

Montáž plasiových oken a dveří vóeiné dodávky a montáže

O01 : (2,05+1 ,46\-2-2 
l

Montáž plastových vstupních dveří s vypěněním 
l

Moniáž plasiových dveří včetně dodávky a moniáže PU pét

1.01 : (1 ,O8+2,Q4)-2 
l1.02:(0,98+2,03)-2 
l

Okno plastové trojkřídlé 2O5 x 146 cm 
l

Technická specifikace viz,výpis prvků PSV ozn. O01

S|J.'""n"O""é plastové otevíravé, plné 
l

Technická specifikace viz.výpis prvků PSV ozn, alJL
01lL: 1

Dveře vchodové plastové otevíravé, ěásteěné prosklené 

l
Technická specifikace viz,výpis prvkú PSV ozn,01lP

lj'r,J"'konstrukcí l

ml
Dl l nár

ml
ry,

-,.I

n,. 
l

*," l

y

4 10000l

14,o4oo0l
-j j],:, ,,'. :l , "

14 o4o00l

12,26000l

6,240ool

6 o2o00l

2,oooo0 
|

2 00000l

1 ooooo|

1.o00o0l

1 oo0o0l

l

1 0ooool

9 315,00|

14 i68,3oI

20 684,71|

242,o0

292,00

3 397,

3 579,

í 8 630,00

14 768,30

20 684,71

2 364,75
3í

32

33

34

Díl:

96806,1 1 12R00

968061 1 25R00

968062355R00

968072455R00

99

Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl, do ,1 
,5 m2

1.0,1 : 3

1,a2 : 3

Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2

1,01 , 1

1.02 1

Vybouránídřevěných rámů oken dvojitých pl,2 m2

1,01 : 2,05-1,45

1,02 .2,05-1,46

Vybourání kovových dveřních zárubní pl, do 2 m2

1,01 : 0,9-2

1.02 .0,9-2

Staveništní přesun hmot

kus

kus

m2

m2

6,00000

3,00000

3,00000

2,00000

1,00000

1,00000

5,96550

2,9725o

2,99300

3,60000

1,80000

1,80000

,00

00

8

10,

199,91

306,72

20,

1 192,

1 104,19

8 341,93

48,00

00

56

35

Díl:

9982230í 1 R00

711

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

lzolace protivodě
t 41,92348 198,98 8 341 ,93

5 794,65
36

J/

38

39

40

Díl:

71,1823121R00

71 1 8231 29R00

283231421R

283424101R

99871í101R00

721

Montáž nopové fólie svisle

(1 0,35+4,65)-2-0,5

Montáž ukončovací lišty k nopové fólii

(10,35+4,65)-2

Fólie nopová GUTTABETA BASlC tL 0,5 mm 0,5x20 m,

nopy 8 mm
(1 0,35+4,65)-2-0,5"1, 1

Lišta ukončovací Gutta VENT| N černá dl. 2 m, 10x50 mm

lr)

Přesun hmot pro izolace proti vodě. výšky do 6 m
l

lvnitřní kanalizace

m2

m

m2

kus

t

í 5,00000

15,00000

30,00000

30,00000

16,50000

,t6,50000

16,00000

6.50000

16,00000

0,01930

42,20

45,50

35,00

200,00

992,08

633,00

,1 365,00

577,5o

3 200,00

1 9,,l 5

972,02

42

43

Díl:

41 721176242R00

721242111RT1

998721 10,1 R00

764

Potrubí KG dešťové (svislé) D 110 x 3,2 mm

Potrubi včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluk

Včeině zřízení a demontáže pomocného lešení.

1

Lapač střešních splavenin PP HL600 D 1,10 mm, kloub,
zápachová klapka, koš na listí

1

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m

konstrukce klempířské

m

, Bez

kus

t

| 1,00000

zednických výpo

1,00000
,|,00000

1,00000

0,07819

| 421,22

500,00

649,76

421,22

500,00

50,80

21849,55
76435281 0R00 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30' m 10, 94,82 1 014,57



76441 0850R00

764453872Ro0

764454801 R00

764456852R00

76431594,1 R00

76432292oR0o

764391 91 0R00

764908307RT3

10,7

oplechování parapetů,rš od 'l00 do 330 mm

2,a5-2

Demontáž odskoků o str.nebo D 75 a 100 mm

1

Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm

2,7

Demontáž kolen výtokových.kruhových,D 100 mm

1

Oprava dvojitého drážkování Pz, sklon do 30'

5,27-10

Oprava oplechování okapů Pz, TK, rš 330 mm, do 30"

10,7

Oprava závětrné lišty Pz, rš 250 mm, do 30'
C,JŤ iU,li +C,J

Lindab, oplechování parapetů, rš 330 mm, enkolit, plech
FOP/PO t|,0,6 mm

K03 , 2.05-2

Lindab kotlík žlabový kónický SOK,vel.žlabu 150 mm, v
ostatních barvách
1

Lindab žlab podokapní půlkruhový R,velikost 150 mm, v
ostatních barvách

N

suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

k odvozu zakaždý další 1 km, (9x)

í doprava suti do 10 m

kus

10,70000

4,,l 0000

4,1 0000

1,00000

1,00000

2 70000l

2,70000

1,00000|

1,00000

52,70000

52,70000

1 0,70000 |

10,70000

21,30000

2,i,30000

4,1 0000

4,1 0000

1,00000

1,00000
,l0,70000

97,79

11,00

73,7o

11,00

52,14

39,1 6

253,00

385,00

393,60

650,86

150,00

8,00

250,00

30,00

400,94

,1 1,00

,l98,99

í 1,00

2 747,78

419,01

5 388,90

1 578,50

6 964,20

2 495,56

225,50

660,00

103,94

47

48

e1Jl

52

53 |7649081 02RT2

54 l7649081 05RT2

55 |7649081 09RT2

Díl: l783

9790811,1 1R00

97908,1 121 R00

979082,1 11R00

9790821 21 R00

kus

Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 100 mm, v
ostatních barvách
včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci
)7 2,

56 l9987641 01 R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m

1 0_7oO0Ol

2,?oooo 

I

924,28

0,1 0531 2141 ,34

0,6929,1

6,2361

0,69291

2,77164

49,

173,

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m, (4x) 83,1

m

střešníkrytina,5,27-1a,7 l l 56,

závětrnélišty:(5,27+10,7+5,27)-0,15 l l 3,1

střešní krytina .5.27-10,7 l l 56

závětrnéiišty_(5,27+10,7+5,27)-aj5 l l 3,1

akrylátový klempířských konstrukcí - 1xzáklad+3 l m2

základní nátěr HAGMAS-Grip On Primer

vrchní náiěr HAGMANS-Aquabarr 2012

střešní krytina:5,27-10,7 l l 56,

závětrnélišty:(5,27+10,7+5,27)*a.15 l l 3,1



64

65

79990001 R00

2R00

za skládku stavební suti

ní suti na dopravní prostředky

0,69291

0,69291 56,

2 000
zařízenístaveniště |Souror| 1,00000| 500,00| 500

spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících
míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů

na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem
rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou

a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz, Položka zahrnuje i náklady na úpravu
po odstranění zaíízení staveniště a úklid ploch, na ktenj,ch bylo zařízení staveniště provozováno,

1210íOR

uchazeče kzadání


